ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  01.10.2014г.

№228
О внесении  изменений
 в постановление от 30.07.2013г. № 171
«Об утверждении Порядка принятия
 решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации.
В соответствии со статьей  179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 37 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 30.07.2013г. № 171 «Об утверждении Порядка принятия  решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации, следующие изменения:
1.1  В приложениях №1,2,3,4,5,6 к Порядку принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации;  в приложениях № 1,2,3 к паспорту муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово Красноярского края; в приложениях № 1,2  к макету подпрограммы, реализуемой в муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово Красноярского края,   наименование графы «второй год планового периода»  изменить и изложить в новой редакции:  «последующие годы планового периода (с указанием каждого года планового периода в отдельной графе)».
2. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на исполняющего полномочия  Первого заместителя Главы Администрации города Шарыпово И.И. Гериловича.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит  размещению в сети Интернет на сайте официальном сайте муниципального образования город Шарыпово.

Глава Администрации

города Шарыпово

А. С. Погожев